



Processo nº 1.965/2025
RUBRICA _____ FLS:

ANEXO III

PREÇO MÁXIMO SUGERIDO PELA ADMINISTRAÇÃO

Grupo	Item	Descrição (Conforme Termo de Referência)	U. M.	Quant Total	Valor Unit.	Valor Total
1	1	Fundição de Placas de Inauguração em bronze fundido, na medida 40cm (base) x 60cm (altura) x 1cm (espessura), com brasão e letras em alto relevo, polidos e fundo em pintura texturizada preta, com furação e parafusos para fixação.	und	50	R\$ 2.174,75	R\$ 108.737,50
	2	Fundição de Placas de Homenagem aos Vereadores em bronze fundido, na medida 40cm (base) x 60cm (altura) x 1cm (espessura), com brasão e letras em alto relevo, polidos e fundo em pintura texturizada preta, com furação e parafusos para fixação.	und	50	R\$ 2.226,33	R\$ 111.316,50
	3	Confecção de placa de aço escovado, medindo 20cm (base) x 15cm (altura) x 0,01cm (espessura) gravadas por foto corrosão, pintura em cores, fundo polido e afixada em estojo de veludo na cor verde.	und	50	R\$ 247,92	R\$ 12.396,00
	TOTAL					232.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL GESTÃO, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



PREFEITURA
SAQUAREMA
TRABALHO E RESPEITO

Processo nº 1.965/2025

RUBRICA _____ FLS:



PREFEITURA
SAQUAREMA
TRABALHO E RESPEITO